
L RETTORE 
(Pro 

cf

Francesco Prillo 
"tax-ur.--_ 

INIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
C:t2?—""2.:1 

Protocollo Generale 

0 2 APRI 2023 

rot. 	rit f5. o 
Re Decreti n°. «75' 77 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

-Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168, di istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 
scientifica e tecnologica e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. del 23 marzo 2015, n. 881 e ss.mm.ii., 
- visto il Regolamento elettorale di Ateneo, emanato con D.R. del 23 dicembre 2011, n.5340 e 
ss.mm.ii.; 
- visto il Regolamento dell'Università di Catania per gli studi di Dottorato di ricerca, emanato con 
D.R. n. 2788 del 3 luglio 2013 e ss.mm.ii.; 
- visto il D.R. n. 647 del 16 febbraio 2024, di nomina del Prof. Giuseppe SPOTO a Coordinatore del 
Dottorato di ricerca in "Scienze Chimiche"; 
- vista la nota del 19 marzo, assunta al prot. n. 66098 del 21 marzo 2025, con la quale il Direttore 
del Dipartimento di Scienze Chimiche ha trasmesso il punto 6 della delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 13 marzo 2025, dal quale risulta che il Prof. Salvatore SCIRE' è stato individuato 
quale Coordinatore del Dottorato di ricerca in "Scienze Chimiche", per i cicli 38, 39 e 40 e per il 
41° ciclo di prossima attivazione, in sostituzione del Prof. Giuseppe SPOTO, dichiaratosi 
indisponibile; 
- tutto ciò premesso, 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto, il Prof. Salvatore SCIRE' - Ordinario nel settore 
scientifico-disciplinare CHEM-04/A "Chimica industriale", afferente al Dipartimento di Scienze 
Chimiche, è nominato Coordinatore del Dottorato di ricerca in "Scienze Chimiche", per i cicli 38, 
39 e 40 e per il 41° ciclo di prossima attivazione. 

Catania, 9 2ldltf 025- 


	Page 1

